



BL Holding 2015 ApS

Tyttebærvej 4
6870 Ølgod
CVR-nr. 37200212

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.05.2020

Bjarne Siewers Lauridsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BL Holding 2015 ApS

Tyttebærvej 4

6870 Ølgod

CVR-nr.: 37200212

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Bjarne Siewers Lauridsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i BCO Anlæg A/S.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 20 t.kr. mod et underskud på 12 t.kr. i 2018. Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens §119. Kapitalen forventes reetableret via indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.563)	(3.750)
Andre finansielle omkostninger		(13.396)	(7.846)
Årets resultat		(19.959)	(11.596)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(19.959)	(11.596)
Resultatdisponering		(19.959)	(11.596)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		511.000	511.000
Finansielle aktiver	1	511.000	511.000
Anlægsaktiver		511.000	511.000
Aktiver		511.000	511.000

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(58.675)	(38.716)
Egenkapital		(8.675)	11.284
Bankgæld		498.595	478.636
Anden gæld		21.080	21.080
Kortfristede gældsforpligtelser		519.675	499.716
Gældsforpligtelser		519.675	499.716
Passiver		511.000	511.000

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(38.716)	11.284
Årets resultat	0	(19.959)	(19.959)
Egenkapital ultimo	50.000	(58.675)	(8.675)

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	511.000
Kostpris ultimo	511.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	511.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
BCO Anlæg A/S	Varde	A/S	49	845.374	271.470

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
